REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 Carbonia

15 D1C 1018 Deliberazione n. /{ O,f o‘% (//

Adottata dal Direttore Generale in data

1. Oggetto:Ratifica cessazione dall’incarico a tempo indeterminato nel servizio di continuitd assistenziale
—sede di Iglesias - della Dott.ssa Porceddu Rosalia Rita con decorrenza dal 01/06/2016;

PREMESSO

VISTO

RILEVATO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

CONSIDERATO

Su proposta del Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

che con delibera n. 1028 del 17.09.2009 sono state atiribuite al Direttore del Distretto
Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente,
le competenze aziendali afferenti all’arca Assistenza Sanitaria di Base;

I’art.65 comma 5 e comma 6 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina dei
Rapporti con 1 Medici di Medicina Generale vigente;

che la Dr.ssa Porceddu Rosalia Rita é stata titolare di incarico a tempo indeterminato,
per 24 ore settimanali, dal 01/02/2005 presso la sede di continuitd assistenziale di
S.Giov. Suergiu, trasferita dal 01/04/2013 presso 1a sede di Iglesias sino alla data della
sopraggiunta incompatibilita;

la nota aziendale del 20/01/2016 PG/2016/1311, relativa al riepilogo operazioni di
Scelta-Revoca Distretto Socio Sanitario di Iglesias con la quale si comunica che nel
mese di dicembre 2015, la Dott.ssa Porceddu Rosalia Rita ha superato la quota di n°
650 assistiti -medicina/generale;

che lart. 65 commi 5 ¢ 6 dell' ACN prevede la cessazione dall'incarico per il
raggiungimento del limite di scelte, nei confronti del medico titolare di incarico di
continuitd assistenziale con effetto dal sesto mese successivo a quello in cui si
determina il superamento del numero di scelte compatibile;

di dover prendere atto che la Dr.ssa Porceddu Rosalia Rita ha superato il numero di
scelte compatibile con ’incarico di medico titolare a tempo indeterminato nel servizio di
continuita assistenziale nel mese di dicembre 2015;

- che la cessazione dall’incarico ha effetto dal sesto mese successivo a quello in cui si
determina il superamento del numero di scelte compatibile e quindi a far data dal 01
giugno 2016;

che nulla osta alla presa d’atto della cessazione dal servizio della Drssa Porceddu
Rosalia Rita a partire dal giomo 01 giugno 2016 ;



A.S.L N°7 - CARBONIA ] | } }7/: s/
Segue Deliberazione n° /{/C/{.- %/ ‘ C/

15 BIC 2018
iL. COMMISSARIO STRAORDINARIO
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias
SENTITI il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario
DELIBERA

Per i motivi esposit in premessa:

-di ratificare la cessazione dall’incarico di Medico Titolare a tempo indeterminato. di 24 ore settimanali nel
servizio di continuitd assistenziale presso il punto guardia di Iglesias della Dott.ssa Porceddu Rosalia Rita ,
secondo quanto disposto dall’Art. 65 comma 5 e 6 del A.C.N. vigente;

- di considerare la Dott.ssa Porceddu Rosalia Rita cessata dal suddetto incarico per sopraggiunta
incompatibilitd con decorrenza dal 01 giugno 2016.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dou%@ms :
. ¢ e '
o

Il Direttore A inistrativo Il Direttore Qanitario
Dott. ssa Mari ni Pittau Dott. Silvio

Zponentc
e

p

Add. Amm.vo./Pefraia__

7
bl

S

] .
w:lﬂw‘m.



ASL n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
n._J Q{Qﬁ}{ (/ del 15 I 10%

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 415

Restera a disposizione per la consultazione

nella sezione archivio deliberazioni del sito:

www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

/Z}D "‘*‘}fa (&f) ~

Ly ‘"{x
{4( as T ‘t
f*,ﬂbwu’ Tﬁ‘ i

"""""




